
Steelers Open 2015 tilanne 10.4.2016 14:24

Finaaliin (12.4. klo 18.30) menossa

Tuloksella

Sija Nimi Seura Tulos Tasoitus

1 Jarno Haimila Boltsi-72 1473 78

2 Marcus Iiskola Steelers 1438 24

3 Julius Porkka ERÄ 1429 240

4 Klara Poikolainen Boltsi-72 1393 204

5 Mikko Pajukari Patteri 1391 78

6 Pasi Uotila Ailec 1390 0

7 Linus Boström Jyrä 1386 0

8 Jarmo Tiainen Steelers 1381 156

9 Markku Pennanen Boltsi-72 1375 84

10 Olli Pakonen Ailec 1369 0

11 Jouni Jompero Klotti 1369 168

12 Markku Petäjämaa Patteri 1363 0

13 Mika Saarinen Jyrä 1363 90

14 Markku Laine Patteri 1351 108

15 Christian Ehnlund Cobra 1344 144

16 Topi Rautiainen RäMe 1343 96

17 Manu Mattsson EKE 1339 192

18 Sami Hänninen TeKe 1331 90

Turbolla

Turbosija Nimi Seura Tulos Turbo Tasoitus

2 Jari Ratia Bay 1190 248 0

4 Pasi Laito Munsons BC 1217 244 4

Paras juniori, veteraani, nainen ja eniten kaadettuja

61 Elice Piksilä GB 1253 PARAS JUNIORI

19 Peter Weinitschke Boltsi-72 1331 PARAS VETERAANI

22 Hanna Stenroos Ke-Ro 1327 PARAS NAINEN

55 Harri Utter Steelers 14410 12 suoritusta



Turbotulokset

Sija Nimi Seura Päivämäärä Tulos Turbo Tasoitus

1 Topi Rautiainen RäMe 19.03.2016 1343 269 16

2 Jari Ratia Bay 09.04.2016 1190 248 0 Finaaliin

3 Klara Poikolainen Boltsi-72 03.04.2016 1393 247 34

4 Pasi Laito Munsons BC 29.03.2016 1217 244 4 Finaaliin

5 Marcus Iiskola Steelers 19.03.2016 1272 241 4

6 Erkki Vattukumpu OB 25.03.2016 1268 239 25

7 Mika Saarinen Jyrä 02.04.2016 1363 238 15

8 Hanna Stenroos Ke-Ro 29.03.2016 1327 238 16

9 Jarmo Tiainen Steelers 20.03.2016 1336 235 29

10 Jussi Stenroos Ke-Ro 05.04.2016 1223 235 32

11 Juha Ikäheimonen Steelers 06.04.2016 1176 235 42

12 Timo Tuori Patteri 26.03.2016 1227 232 27

13 Markku Laine Steelers 23.03.2016 1231 232 31

14 Harri Mursu Jyrä 03.04.2016 1329 230 14

15 Harri Utter Steelers 09.04.2016 1126 229 16

16 Harri Utter Steelers 16.03.2016 1259 229 16

17 Kauko Parviainen Steelers 06.04.2016 1174 228 18

18 Peter Strömberg Tornados 22.03.2016 1261 227 0

19 Kari Toivonen Steelers 06.04.2016 1170 226 15

20 Ari-Pekka Semenoja Patteri 06.04.2016 1220 225 9

21 Petri Takko JBT 10.04.2016 1257 225 13

22 Vesa Savolainen Tuubi-71 03.04.2016 1218 225 29

23 Jorma Tarkiainen JP 02.04.2016 1263 224 17

24 Ulf Jäderholm Tuubi-71 03.04.2016 1314 224 20

25 Markku Laine Steelers 28.03.2016 1207 224 31

26 Kimmo Nicklen RKM-Vantaa 06.04.2016 1317 222 10

27 Timo Katajisto GB 25.03.2016 1197 222 26

28 Teemu Palonen Steelers 03.04.2016 1195 221 25

29 Timo Tuori Patteri 19.03.2016 1218 221 27

30 Sami Hänninen TeKe 27.03.2016 1331 220 15

31 Kauko Parviainen Steelers 25.03.2016 1322 220 18

32 Pentti Heikkinen Steelers 05.04.2016 1241 217 18

33 Ari-Pekka Semenoja Patteri 09.04.2016 1234 216 9

34 Pasi Vuorio JBT 10.04.2016 1102 216 28

35 Juha Kivimäki Bay 19.03.2016 1191 216 28

36 Harri Utter Steelers 02.04.2016 1196 215 16

37 Markku Virkkala Tornados 22.03.2016 1237 215 24

38 Lauri Salmi BC Story 16.03.2016 1237 214 8

39 Jarmo Niskanen Ke-Ro 05.04.2016 1210 214 29

40 Markku Petäjämaa Patteri 27.03.2016 1363 213 0

41 Jari Stenroos Ke-Ro 05.04.2016 1300 213 3

42 Harri Utter Steelers 10.04.2016 1244 213 16

43 Teemu Palonen Steelers 06.04.2016 1149 213 26

44 Juha Åberg Boltsi-72 02.04.2016 1329 212 7

45 Jani Rontti Steelers 28.03.2016 1248 212 11

46 Pentti Heikkinen Steelers 10.04.2016 1168 212 18

47 Antti Värre Steelers 20.03.2016 1310 210 19



48 Ari-Pekka Semenoja Patteri 19.03.2016 1254 209 8

49 Jaana Turunen Strikers 19.03.2016 1288 209 29

50 Markku Laine Steelers 25.03.2016 1204 209 31

51 Satu Stenroos Ke-Ro 29.03.2016 1118 209 36

52 Olli Hossi Tornados 22.03.2016 1299 208 1

53 Antti Värre Steelers 09.04.2016 1159 207 19

54 Sulo Hietala Bay 09.04.2016 1167 206 7

55 Pentti Heikkinen Steelers 09.04.2016 1279 203 18

56 Harri Utter Steelers 09.04.2016 1141 202 16

57 Pentti Heikkinen Steelers 02.04.2016 1190 202 18

58 Harri Utter Steelers 03.04.2016 1252 201 16

59 Antti Värre Steelers 03.04.2016 1213 200 19

60 Tarja Seppänen Tuubi-71 03.04.2016 1175 200 42

61 Pertti Mikola RC 16.03.2016 1251 199 12

62 Juha Kivimäki Bay 09.04.2016 1309 199 28

63 Pauliina Laivuori Bombers 22.03.2016 1215 199 41

64 Juha Åberg Boltsi-72 05.04.2016 1261 198 6

65 Mauri Sauvola Steelers 05.04.2016 1240 198 36

66 Jari Vilppula Tuubi-71 02.04.2016 1227 197 17

67 Markku Laine Steelers 05.04.2016 1186 197 30

68 Markku Laine Steelers 10.04.2016 1230 197 30

69 Tarja Pennanen Boltsi-72 05.04.2016 1134 197 39

70 Harri Mursu Jyrä 25.03.2016 1271 196 14

71 Kari Toivonen Steelers 26.03.2016 1233 196 16

72 Harri Mursu Jyrä 05.04.2016 1266 195 13

73 Harri Utter Steelers 30.03.2016 1219 195 16

74 Simo Kivivuori Ke-Ro 05.04.2016 1158 195 26

75 Atte Parviainen Boltsi-72 09.04.2016 1197 195 29

76 Harri Heikkilä Bay 09.04.2016 1224 194 8

77 Pentti Heikkinen Steelers 06.04.2016 1153 192 18

78 Kari Korelin Argon 10.04.2016 1229 192 20

79 Markku Nissilä EKE 10.04.2016 1141 192 24

80 Taru Helin Tuubi-71 03.04.2016 1167 191 42

81 Markku Laine Steelers 06.04.2016 1116 190 30

82 Harri Utter Steelers 20.03.2016 1216 188 16

83 Ari Kinnunen Argon 29.03.2016 1200 188 20

84 Jani Rontti Steelers 26.03.2016 1106 187 11

85 Kari Toivonen Steelers 09.04.2016 1145 187 15

86 Kauko Parviainen Steelers 20.03.2016 1197 186 18

87 Harri Utter Steelers 02.04.2016 1234 185 16

88 Kauko Parviainen Steelers 05.04.2016 1252 185 18

89 Jussi Kilkanen EKE 10.04.2016 1254 185 29

90 Harri Mursu Jyrä 09.04.2016 1132 184 13

91 Harri Utter Steelers 29.03.2016 1217 184 16

92 Harri Utter Steelers 06.04.2016 1135 183 16

93 Suvi Leskinen Ke-Ro 29.03.2016 1266 182 21

94 Mauri Sauvola Steelers 06.04.2016 1135 181 36

95 Hilkka Kousa Radio 03.04.2016 1275 181 42

96 Kalle Kuronen Lucky Strikers 23.03.2016 1213 179 6

97 Aki Seppänen Bombers 01.04.2016 1213 179 16



98 Kari Himanka TaKu 29.03.2016 1122 179 42

99 Aarne Nilsson Tornados 22.03.2016 1220 178 11

100 Janne Stenroos Ke-Ro 29.03.2016 1125 178 22

101 Seppo Heikkilä Tuubi-71 03.04.2016 1073 178 42

102 Raimo Mustajärvi Jyrä 20.03.2016 1159 177 4

103 Riitta Suhonen TaKu 29.03.2016 1249 176 30

104 Markku Laine Steelers 02.04.2016 1085 176 31

105 Jari Stenroos Ke-Ro 29.03.2016 1216 175 3

106 Hannu Kousa Radio 03.04.2016 1197 175 20

107 Juha Attila Patteri 09.04.2016 1162 175 27

108 Harri Utter Steelers 19.03.2016 1171 174 16

109 Marco Karvinen Jyrä 25.03.2016 1093 173 6

110 Olli Hossi Tornados 30.03.2016 1155 171 1

111 Risto Laukkanen Argon 10.04.2016 1106 171 15

112 Joonas Westerlund Lucky Strikers 23.03.2016 1270 171 17

113 Sakari Karjunen JBT 10.04.2016 1188 171 31

114 Bo Engman KGB 06.04.2016 1210 170 16

115 Sami Wallikivi Steelers 05.04.2016 1251 169 29

116 Kalevi Örnberg RäMe 18.03.2016 1209 168 13

117 Juha Ikäheimonen Steelers 10.04.2016 1026 168 42

118 Janne Kaukonen Patteri 09.04.2016 1116 162 7

119 Ari Kinnunen Argon 10.04.2016 1262 159 20

120 Peter Weinitschke Boltsi-72 05.04.2016 1156 159 23

121 Pekka Immonen Steelers 20.03.2016 993 159 42

122 Pekka Turkki RK 25.03.2016 1118 158 24

123 Mika Karaus Tuubi-71 03.04.2016 1159 151 22

124 Jani Rontti Steelers 06.04.2016 1058 150 10

125 Jani Rontti Steelers 29.03.2016 1113 149 11

126 Janne Stenroos Ke-Ro 05.04.2016 1115 148 22

127 Matti Ikonen Argon 10.04.2016 1157 146 18

128 Lauri Salmi BC Story 25.03.2016 1110 144 8

129 Jani Rontti Steelers 09.04.2016 1054 134 10



Juniorit

Sija Alkukilpailu Nimi Seura Tulos Tasoitus Kaadot Viim. sarja

1 16 Topi Rautiainen RäMe 1343 96 253

2 61 Elice Piksilä GB 1253 132 Finaaliin

3 88 Jussi Stenroos Ke-Ro 1223 192 203

4 104 Aki Seppänen Bombers 1213 96 163

5 116 Atte Parviainen Boltsi-72 1197 174 166

6 161 Janne Stenroos Ke-Ro 1125 132 156

7 178 Juuso Ahokas Klotti 1025 150



Veteraanit

Sija AlkukilpailuNimi Seura Tulos Tasoitus Kaadot Viim. sarja

1 9 Markku Pennanen Boltsi-72 1375 84

2 14 Markku Laine Patteri 1351 108

3 19 Peter Weinitschke Boltsi-72 1331 138 Finaaliin

4 23 Kauko Parviainen Steelers 1322 108 202

5 27 Ulf Jäderholm Tuubi-71 1314 120 204

6 32 Jussi Kilkanen EKE 1303 174

7 38 Ilkka Vänttinen POLE 1289 174

8 41 Kari Laine Boltsi-72 1287 210

9 43 Pentti Heikkinen Steelers 1279 108 185

10 44 Jussi Hirvikallio Steelers 1278 174

11 45 Hilkka Kousa Radio 1275 252 139

12 47 Veijo Ylitörmä Boltsi-72 1268 48

13 48 Erkki Vattukumpu OB 1268 150 214

14 49 Ritva Tuovinen Steelers 1267 192

15 51 Matti Helander JBT 1264 204

16 52 Jorma Tarkiainen JP 1263 102 207

17 56 Ilkka Kalliomäki RK 1258 252

18 59 Seppo Granstedt Mistral 1257 198

19 63 Pertti Mikola RC 1251 72 187

20 69 Jarmo Rainola TKS 1245 114

21 71 Mauri Sauvola Steelers 1240 216 162

22 72 Christer Ehnlund Cobra 1239 120

23 75 Markku Virkkala Tornados 1237 144 191

24 76 Tytti Vainikka Patteri N 1235 162

25 82 Timo Tuori Patteri 1227 162 205

26 83 Markku Tiitinen TaKe 1226 180

27 89 Rauli Raita Patteri 1220 48

28 90 Aarne Nilsson Tornados 1220 66 167

29 92 Tauno Tolonen POLE 1220 150

30 94 Vesa Savolainen Tuubi-71 1218 174 196

31 95 Eero Laine POLE 1218 180

32 101 Pertti Salminen Bay 1214 78

33 106 Jarmo Niskanen Ke-Ro 1210 174 185

34 107 Kalevi Örnberg RäMe 1209 78 155

35 109 Markku Aalto TKS 1206 186

36 110 Jarmo Hyvönen JBT 1203 144

37 114 Hannu Kousa Radio 1197 120 155

38 117 Ali Karjalainen EKK 1196 120

39 120 Kirsti Piipari Kehrä 1194 162

40 121 Arto Enqvist TaKe 1191 180

41 123 Tuomo Tennilä Kilta 7 1189 216

42 124 Sakari Karjunen JBT 1188 186 140

43 125 Keijo Pulakka Boltsi-72 1187 252

44 126 Asko Aravirta Munsons BC 1183 18

45 127 Reino Mattsson EKE 1182 162

46 128 Timo Mikkola Argon 1181 102

47 129 Sten Örså KGB 1179 150

48 130 Matti Salonen Boltsi-72 1176 102

49 133 Ari Tiainen KGB 1171 126

50 134 Sulo Hietala Bay 1167 42 199



51 140 Pentti Andelin Steelers 1160 252

52 144 Jukka Elo Kilta 7 1158 222

53 147 Liisa Ylijoki Boltsi-72 1156 228

54 149 Arto Varonen Kilta 7 1148 204

55 151 Terttu Bergman KGB 1147 252

56 154 Markku Nissilä EKE 1141 144 168

57 155 Helena Styrman Boltsi-72 1141 168

58 156 Tarja Pennanen Boltsi-72 1134 234 158

59 157 Harry Jahn KGB 1133 234

60 159 Bo Göran Lundell KGB 1130 252

61 160 Matti Lampen EKE 1128 246

62 169 Christer Bergman KGB 1104 132

63 171 Pasi Vuorio JBT 1102 168 188

64 172 Pentti Sippola HBC 1101 192

65 173 Reima Jokinen Boltsi-72 1098 156

66 179 Jan Ahlgren KGB 1002 192

67 180 Pekka Immonen Steelers 993 252 117

68 181 Hellin Valin POLE 974 252



Naiset

Sija Alkukilpailu Nimi Seura Tulos Tasoitus Kaadot Viim. sarja

1 4 Klara Poikolainen Boltsi-72 1393 204 213

2 22 Hanna Stenroos Ke-Ro 1327 96 222 Finaaliin

3 39 Jaana Turunen Strikers 1288 174 180

4 45 Hilkka Kousa Radio 1275 252 139

5 49 Ritva Tuovinen Steelers 1267 192

6 50 Suvi Leskinen Ke-Ro 1266 126 161

7 61 Elice Piksilä GB 1253 132

8 65 Birgitta Ovaskainen Boltsi-72 1249 162

9 66 Riitta Suhonen TaKu 1249 180 146

10 70 Jaana Rasinen Steelers 1244 246

11 76 Tytti Vainikka Patteri N 1235 162

12 100 Pauliina Laivuori Bombers 1215 246 158

13 102 Kirsi Turkki City B 1214 216

14 112 Ann-Christina Kippo Mercur 1202 168

15 120 Kirsti Piipari Kehrä 1194 162

16 122 Mirja Heiniemi Boltsi-72 1189 210

17 132 Tarja Seppänen Tuubi-71 1175 252 158

18 135 Taru Helin Tuubi-71 1167 252 149

19 145 Hannele Impola Bay 1157 48

20 147 Liisa Ylijoki Boltsi-72 1156 228

21 151 Terttu Bergman KGB 1147 252

22 155 Helena Styrman Boltsi-72 1141 168

23 156 Tarja Pennanen Boltsi-72 1134 234 158

24 165 Satu Stenroos Ke-Ro 1118 216 173

25 176 Raija Kovalainen Ke-Ro 1081 252

26 181 Hellin Valin POLE 974 252



Paras yhteistulos

Sija Alkukilpailu Nimi Seura Suorituksia Kokonaistulos

1 55 Harri Utter Steelers 12 suoritusta 14410 Finaaliin

2 2 Marcus Iiskola Steelers 10 suoritusta 12759

3 23 Kauko Parviainen Steelers 7 suoritusta 8582

4 44 Jussi Hirvikallio Steelers 7 suoritusta 8277

5 78 Markku Laine Steelers 7 suoritusta 8259

6 28 Ari-Pekka Semenoja Patteri 6 suoritusta 7516

7 70 Jaana Rasinen Steelers 6 suoritusta 7108

8 43 Pentti Heikkinen Steelers 5 suoritusta 6031

9 67 Jani Rontti Steelers 5 suoritusta 5579

10 21 Harri Mursu Jyrä 4 suoritusta 4998

11 49 Ritva Tuovinen Steelers 4 suoritusta 4839

12 8 Jarmo Tiainen Steelers 3 suoritusta 3928

13 30 Antti Värre Steelers 3 suoritusta 3682

14 108 Markus John Steelers 3 suoritusta 3557

15 77 Kari Toivonen Steelers 3 suoritusta 3548

16 140 Pentti Andelin Steelers 3 suoritusta 3449

17 5 Mikko Pajukari Patteri 2 suoritusta 2672

18 9 Markku Pennanen Boltsi-72 2 suoritusta 2672

19 20 Juha Åberg Boltsi-72 2 suoritusta 2590

20 32 Jussi Kilkanen EKE 2 suoritusta 2557

21 13 Mika Saarinen Jyrä 2 suoritusta 2555

22 14 Markku Laine Patteri 2 suoritusta 2555

23 33 Jari Stenroos Ke-Ro 2 suoritusta 2516

24 24 Jari Ratia Bay 2 suoritusta 2510

25 31 Juha Kivimäki Bay 2 suoritusta 2500

26 19 Peter Weinitschke Boltsi-72 2 suoritusta 2487

27 53 Ari Kinnunen Argon 2 suoritusta 2462

28 74 Ari Hilokoski Boltsi-72 2 suoritusta 2456

29 34 Olli Hossi Tornados 2 suoritusta 2454

30 82 Timo Tuori Patteri 2 suoritusta 2445

31 71 Mauri Sauvola Steelers 2 suoritusta 2375

32 119 Tero Kilkanen EKE 2 suoritusta 2368

33 64 Sami Wallikivi Steelers 2 suoritusta 2360

34 85 Tapani Peltola Tornados 2 suoritusta 2354

35 73 Lauri Salmi BC Story 2 suoritusta 2347

36 122 Mirja Heiniemi Boltsi-72 2 suoritusta 2346

37 118 Teemu Palonen Steelers 2 suoritusta 2344

38 99 Jarmo Saarinen Boltsi-72 2 suoritusta 2340

39 161 Janne Stenroos Ke-Ro 2 suoritusta 2240

40 131 Juha Ikäheimonen Steelers 2 suoritusta 2202

41 1 Jarno Haimila Boltsi-72 1 suoritusta 1473

42 3 Julius Porkka ERÄ 1 suoritusta 1429

43 4 Klara Poikolainen Boltsi-72 1 suoritusta 1393

44 6 Pasi Uotila Ailec 1 suoritusta 1390

45 7 Linus Boström Jyrä 1 suoritusta 1386

46 10 Olli Pakonen Ailec 1 suoritusta 1369

47 11 Jouni Jompero Klotti 1 suoritusta 1369



48 12 Markku Petäjämaa Patteri 1 suoritusta 1363

49 15 Christian Ehnlund Cobra 1 suoritusta 1344

50 16 Topi Rautiainen RäMe 1 suoritusta 1343

51 17 Manu Mattsson EKE 1 suoritusta 1339

52 18 Sami Hänninen TeKe 1 suoritusta 1331

53 22 Hanna Stenroos Ke-Ro 1 suoritusta 1327

54 25 Jarkko Kovalainen Ke-Ro 1 suoritusta 1319

55 26 Kimmo Nicklen RKM-Vantaa1 suoritusta 1317

56 27 Ulf Jäderholm Tuubi-71 1 suoritusta 1314

57 29 Janne Kolhonen Jyrä 1 suoritusta 1311

58 35 Tuomo Sorvari TeMPo 1 suoritusta 1298

59 36 Kalervo Laakso ERÄ 1 suoritusta 1294

60 37 Jani Laturi RK 1 suoritusta 1291

61 38 Ilkka Vänttinen POLE 1 suoritusta 1289

62 39 Jaana Turunen Strikers 1 suoritusta 1288

63 40 Juho Pasila Munsons BC1 suoritusta 1287

64 41 Kari Laine Boltsi-72 1 suoritusta 1287

65 42 Stig Janger HylSy 1 suoritusta 1283

66 45 Hilkka Kousa Radio 1 suoritusta 1275

67 46 Joonas Westerlund Lucky Strikers1 suoritusta 1270

68 47 Veijo Ylitörmä Boltsi-72 1 suoritusta 1268

69 48 Erkki Vattukumpu OB 1 suoritusta 1268

70 50 Suvi Leskinen Ke-Ro 1 suoritusta 1266

71 51 Matti Helander JBT 1 suoritusta 1264

72 52 Jorma Tarkiainen JP 1 suoritusta 1263

73 54 Peter Strömberg Tornados 1 suoritusta 1261

74 56 Ilkka Kalliomäki RK 1 suoritusta 1258

75 57 Niko Kanerva Jyrä 1 suoritusta 1257

76 58 Petri Takko JBT 1 suoritusta 1257

77 59 Seppo Granstedt Mistral 1 suoritusta 1257

78 60 Teemu Karjalainen Patteri 1 suoritusta 1254

79 61 Elice Piksilä GB 1 suoritusta 1253

80 62 Aleksi Väisänen Ke-Ro 1 suoritusta 1253

81 63 Pertti Mikola RC 1 suoritusta 1251

82 65 Birgitta Ovaskainen Boltsi-72 1 suoritusta 1249

83 66 Riitta Suhonen TaKu 1 suoritusta 1249

84 68 Hannu Hänninen POLE 1 suoritusta 1246

85 69 Jarmo Rainola TKS 1 suoritusta 1245

86 72 Christer Ehnlund Cobra 1 suoritusta 1239

87 75 Markku Virkkala Tornados 1 suoritusta 1237

88 76 Tytti Vainikka Patteri N 1 suoritusta 1235

89 79 Esa Pietilä Tornados 1 suoritusta 1230

90 80 Kari Korelin Argon 1 suoritusta 1229

91 81 Jari Vilppula Tuubi-71 1 suoritusta 1227

92 83 Markku Tiitinen TaKe 1 suoritusta 1226

93 84 Timi Rahikainen TeMPo 1 suoritusta 1226

94 86 Harri Heikkilä Bay 1 suoritusta 1224

95 87 Tuomas Helin Boltsi-72 1 suoritusta 1223

96 88 Jussi Stenroos Ke-Ro 1 suoritusta 1223

97 89 Rauli Raita Patteri 1 suoritusta 1220



98 90 Aarne Nilsson Tornados 1 suoritusta 1220

99 91 Pekka Sällström HylSy 1 suoritusta 1220

100 92 Tauno Tolonen POLE 1 suoritusta 1220

101 93 Jari Väisänen Ke-Ro 1 suoritusta 1219

102 94 Vesa Savolainen Tuubi-71 1 suoritusta 1218

103 95 Eero Laine POLE 1 suoritusta 1218

104 96 Ari Salmi Tornados 1 suoritusta 1218

105 97 Pasi Laito Munsons BC1 suoritusta 1217

106 98 Sami Innanen KGB 1 suoritusta 1216

107 100 Pauliina Laivuori Bombers 1 suoritusta 1215

108 101 Pertti Salminen Bay 1 suoritusta 1214

109 102 Kirsi Turkki City B 1 suoritusta 1214

110 103 Kalle Kuronen Lucky Strikers1 suoritusta 1213

111 104 Aki Seppänen Bombers 1 suoritusta 1213

112 105 Bo Engman KGB 1 suoritusta 1210

113 106 Jarmo Niskanen Ke-Ro 1 suoritusta 1210

114 107 Kalevi Örnberg RäMe 1 suoritusta 1209

115 109 Markku Aalto TKS 1 suoritusta 1206

116 110 Jarmo Hyvönen JBT 1 suoritusta 1203

117 111 Terho Immonen TKS 1 suoritusta 1202

118 112 Ann-Christina Kippo Mercur 1 suoritusta 1202

119 113 Arto Arvekari KGB 1 suoritusta 1200

120 114 Hannu Kousa Radio 1 suoritusta 1197

121 115 Timo Katajisto GB 1 suoritusta 1197

122 116 Atte Parviainen Boltsi-72 1 suoritusta 1197

123 117 Ali Karjalainen EKK 1 suoritusta 1196

124 120 Kirsti Piipari Kehrä 1 suoritusta 1194

125 121 Arto Enqvist TaKe 1 suoritusta 1191

126 123 Tuomo Tennilä Kilta 7 1 suoritusta 1189

127 124 Sakari Karjunen JBT 1 suoritusta 1188

128 125 Keijo Pulakka Boltsi-72 1 suoritusta 1187

129 126 Asko Aravirta Munsons BC1 suoritusta 1183

130 127 Reino Mattsson EKE 1 suoritusta 1182

131 128 Timo Mikkola Argon 1 suoritusta 1181

132 129 Sten Örså KGB 1 suoritusta 1179

133 130 Matti Salonen Boltsi-72 1 suoritusta 1176

134 132 Tarja Seppänen Tuubi-71 1 suoritusta 1175

135 133 Ari Tiainen KGB 1 suoritusta 1171

136 134 Sulo Hietala Bay 1 suoritusta 1167

137 135 Taru Helin Tuubi-71 1 suoritusta 1167

138 136 Esa Nieminen HylSy 1 suoritusta 1165

139 137 Jouni Maavuori Ke-Ro 1 suoritusta 1164

140 138 Jouko Selkamo HBC 1 suoritusta 1163

141 139 Juha Attila Patteri 1 suoritusta 1162

142 141 Raimo Mustajärvi Jyrä 1 suoritusta 1159

143 142 Mika Karaus Tuubi-71 1 suoritusta 1159

144 143 Simo Kivivuori Ke-Ro 1 suoritusta 1158

145 144 Jukka Elo Kilta 7 1 suoritusta 1158

146 145 Hannele Impola Bay 1 suoritusta 1157

147 146 Matti Ikonen Argon 1 suoritusta 1157



148 147 Liisa Ylijoki Boltsi-72 1 suoritusta 1156

149 148 Stefan  Nordin Bombers 1 suoritusta 1155

150 149 Arto Varonen Kilta 7 1 suoritusta 1148

151 150 Teemu Asukka ERÄ 1 suoritusta 1147

152 151 Terttu Bergman KGB 1 suoritusta 1147

153 152 Jari Vettenranta OB 1 suoritusta 1146

154 153 Ari Honkala HylSy 1 suoritusta 1142

155 154 Markku Nissilä EKE 1 suoritusta 1141

156 155 Helena Styrman Boltsi-72 1 suoritusta 1141

157 156 Tarja Pennanen Boltsi-72 1 suoritusta 1134

158 157 Harry Jahn KGB 1 suoritusta 1133

159 158 Jyrki Norvapalo EKE 1 suoritusta 1131

160 159 Bo Göran Lundell KGB 1 suoritusta 1130

161 160 Matti Lampen EKE 1 suoritusta 1128

162 162 Tero Mäkinen HylSy 1 suoritusta 1125

163 163 Kari Himanka TaKu 1 suoritusta 1122

164 164 Pekka Turkki RK 1 suoritusta 1118

165 165 Satu Stenroos Ke-Ro 1 suoritusta 1118

166 166 Janne Kaukonen Patteri 1 suoritusta 1116

167 167 Jarmo Toivonen City B 1 suoritusta 1115

168 168 Risto Laukkanen Argon 1 suoritusta 1106

169 169 Christer Bergman KGB 1 suoritusta 1104

170 170 Emil Strömberg Bay 1 suoritusta 1102

171 171 Pasi Vuorio JBT 1 suoritusta 1102

172 172 Pentti Sippola HBC 1 suoritusta 1101

173 173 Reima Jokinen Boltsi-72 1 suoritusta 1098

174 174 Marko Meriluoto Jyrä 1 suoritusta 1094

175 175 Marco Karvinen Jyrä 1 suoritusta 1093

176 176 Raija Kovalainen Ke-Ro 1 suoritusta 1081

177 177 Seppo Heikkilä Tuubi-71 1 suoritusta 1073

178 178 Juuso Ahokas Klotti 1 suoritusta 1025

179 179 Jan Ahlgren KGB 1 suoritusta 1002

180 180 Pekka Immonen Steelers 1 suoritusta 993

181 181 Hellin Valin POLE 1 suoritusta 974




